
Uchwała Nr L/299/2018 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 16 maja 2018 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na powierzenie Gminie Grunwald 

w 2018 roku  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących obowiązku 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 

 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy porozumienia z Wojewodą Warmińsko- 

Mazurskim w sprawie powierzenia Gminie Grunwald prowadzenia w 2018 roku zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, 

znajdujących się na terenie Gminy. 

 

§ 2. Uchwałę wykona Wójt  Gminy. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Sławomir Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

           Gmina dnia 8.01.2018 roku złożyła zapotrzebowanie na środki finansowe w kwocie 8000 zł,  

na utrzymanie w roku 2018 grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy 

Grunwald. Środki w kwocie 3800 zł miały być przeznaczone na cmentarz wojenny znajdujący się 

na działce 195/31 w Mielnie, pozostałe środki na bieżące utrzymanie pozostałych mogił objętych 

obowiązkiem utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. Dnia 16.03.2018 wpłynęła do gminy 

propozycja dotacji z Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  na wyżej wymieniony cel 

w kwocie 5000zł. W celu zawarcia przedmiotowego porozumienia wymagane jest  podjęcie 

uchwały. 


